Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini-Butter Mischkiste "Viennoiserie", 4-fach (Art.-Nr. 1977)

Croissant

Zutaten

WEIZENMEHL, BUTTER (22%), Wasser, Hefe, Zucker, WEIZENGLUTEN, Speisesalz,
MAGERMILCH, Rapsdl, Traubenzucker, MILCHEIWEIR, pflanzliches Eiweil3,
Antioxidationsmittel Ascorbinséure, Emulgator Diacteylweinsaureester von Mono- und
Diglyceriden von Speisefettséauren, Enzyme

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRUCHTE
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Antioxidationsmittel

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini-Butter Mischkiste "Viennoiserie", 4-fach (Art.-Nr. 1977)

Rosinenschnecke

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (13%), Zucker, Rosinen (7%), Hefe, modifizierte Starke,
WEIZENGLUTEN, SURBMOLKENPULVER, Speisesalz, MAGERMILCH, pflanzliches Ol(Raps,
Baumwollsamen), Kokosfett, VOLLMILCHPULVER, Traubenzucker, MILCHEIWEIR,
pflanzliches EiweiR3, Farbstoff Beta-Carotin, Antioxidationsmittel Ascorbinséure, Emulgator
Diphosphate, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Emulgator
Diacteylweinsaureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren, Verdickungsmittel
Natriumalginat, Stabilisator Calciumsulfat, Aroma, Enzyme

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRUCHTE
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Farbstoffe, enthalt Antioxidationsmittel

Allergene
Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini-Butter Mischkiste "Viennoiserie", 4-fach (Art.-Nr. 1977)

Schokoweckerl

Zutaten

WEIZENMEHL, BUTTER (19%), Wasser, Schokolade (10%)(Zucker, Kakaomasse,
Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN), Hefe, Zucker, WEIZENGLUTEN, Speisesalz,
MAGERMILCH, Rapsdl, Traubenzucker, MILCHEIWEIR, pflanzliches Eiwei3,
Antioxidationsmittel Ascorbinsaure, Emulgator Diacteylweinsaureester von Mono- und
Diglyceriden von Speisefettsduren, Enzyme

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHTE
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Antioxidationsmittel

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Mini-Butter Mischkiste "Viennoiserie", 4-fach (Art.-Nr. 1977)

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Schoko Creme Twister

Zutaten

Wasser, WEIZENMEHL, BUTTER (11%), Schokolade (11%)(Zucker, Kakaomasse,
Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN), Zucker, Hefe, modifizierte Starke,
SURMOLKENPULVER, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, MAGERMILCH, Kokosfett,

VOLLMILCHPULVER, Rapsol, Traubenzucker, MILCHEIWEIR, pflanzliches Eiweil3, Farbstoff
Beta-Carotin, Antioxidationsmittel Ascorbinséure, Verdickungsmittel Natriumalginat, Emulgator

Diphosphate, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettséauren, Emulgator
Diacteylweinsaureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren, Stabilisator

Calciumsulfat, Aroma, Enzyme

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHTE
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Farbstoffe, enthalt Antioxidationsmittel

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -

ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




